

Novotec ApS
Ballevej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 28 97 04

Årsrapport

25. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020

Daniel Møgelbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novotec ApS Ballevej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 28 97 04
	Stiftet: 25. februar 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 25. februar - 31. december
Direktion	Jette Nørrelykke Philipsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Salner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	14.110
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.663
Øvrige finansielle omkostninger	-104.425
Resultat før skat	-131.978
1 Skat af årets resultat	27.169
Årets resultat	-104.809
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-104.809
Disponeret i alt	-104.809

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>25/2 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.988.397	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.988.397</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.988.397</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.545	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.546	0
Periodeafgrænsningsposter	4.176	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.267</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>13.080</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.347</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.042.744</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>25/2 2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-104.809	0
	Egenkapital i alt	<u>-54.809</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	507	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>507</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.643.731	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.643.731</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	95.157	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.330.398	0
	Selskabsskat	1.870	0
	Anden gæld	15.890	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.453.315</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.097.046</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>3.042.744</u>	<u>50.000</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

		25/2 2019
		<u>- 31/12 2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-27.676
Årets regulering af udskudt skat		<u>507</u>
		<u>-27.169</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>25/2 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>3.030.060</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.030.060</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-41.663</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-41.663</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.988.397</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 25. februar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.809</u>	<u>0</u>
	<u>-104.809</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.739 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.035 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salner Holding ApS, CVR-nr. 40 44 32 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.